
POSTANOWIENIE NR 1676/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721 ), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 1675/2024 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 20 maja 2024 r., zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Prezydent Miasta Gliwice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Nrl 

Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 1676/2024 Komisarza Wyborczego 

w Katowicach II z dnia 20 maja 2024 r. 

M. Gliwice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Miejsce: Scena Bajka -Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr2 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr3 

Miejsce: Scena Bajka -Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr4 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr5 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr6 

Miejsce: Scena Bajka -Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr7 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr8 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 



Nr9 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

NrlO 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nrll 

Miejsce: Scena Bajka -Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr12 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr13 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr14 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr15 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr16 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr17 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr18 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 



Nr19 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr20 

Miejsce: Scena Bajka -Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr21 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr22 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr23 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr24 

Miejsce: Scena Bajka -Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr25 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr26 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr27 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr28 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 



Nr29 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr30 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr31 

Miejsce: Scena Bajka -Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr32 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr33 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr34 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr35 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr36 

Miejsce: Scena Bajka -Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr37 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr38 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 



Nr39 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr40 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr41 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr42 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr43 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr44 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr45 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr46 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr47 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr48 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 



Nr49 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr50 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr51 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr52 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr53 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr54 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr55 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr56 

Miejsce: Scena Bajka-Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr57 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr58 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 



Nr59 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr60 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr61 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr62 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr63 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr64 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr65 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr66 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr67 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr68 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 



Nr69 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr70 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr71 

Miejsce: Scena Bajka -Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 12:45 

Nr72 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr73 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr74 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr75 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr76 

Miejsce: Scena Bajka -Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr77 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr78 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 



Nr79 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr80 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr81 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr82 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr83 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr84 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr85 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr86 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr87 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr88 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 



Nr89 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr90 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr91 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr92 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr93 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr94 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr95 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr96 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr97 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr98 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 



Nr99 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

NrlOO 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr 101 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr102 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr103 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr 104 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

NrlOS 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr106 

Miejsce: Scena Bajka - Kino Amok, ul. Dolnych Wałów 3, 44-100 Gliwice 

Termin: 29 maja 2024 r. o godz. 08:45 

Nr107 

Miejsce: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala 146 (I piętro) 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nr108 

Miejsce: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala 146 (I piętro) 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 08:30 



Nrl09 

Miejsce: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala 146 (I piętro) 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nr 110 

Miejsce: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala 146 (I piętro) 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nrlll 

Miejsce: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala 146 (I piętro) 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nr112 

Miejsce: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala 146 (I piętro) 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 08:30 

Nr113 

Miejsce: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala 146 (I piętro) 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr114 

Miejsce: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala 146 (I piętro) 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr115 

Miejsce: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala 146 (I piętro) 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr116 

Miejsce: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala 146 (I piętro) 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr117 

Miejsce: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala 146 (I piętro) 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 12:00 






